２０２１年６月

調剤包装単位 販売包装単位

PTP100ｶﾌﾟｾﾙ 407142907 0104987407042900 0114987407142904 2021年9月

PTP1000ｶﾌﾟｾﾙ 407142921 0104987407042900 0114987407142928 2021年9月

バラ500ｶﾌﾟｾﾙ 407142969 0104987407042962 0114987407142966 2021年8月

PTP100ｶﾌﾟｾﾙ 407143003 0104987407043006 0114987407143000 2022年3月

バラ500ｶﾌﾟｾﾙ 407143065 0104987407043068 0114987407143062 2022年3月

在庫消尽
予定時期

製品名 包装
統一商品
コード

GS1コード

お客様相談室(フリーダイヤル）
TEL 0120-419-363

9：00～18：00 月～金曜日(祝祭日を除く)

製造販売中止品目のお知らせ

製造販売中止品目

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、諸般の事情により下記製品の製造販売を中止させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。
ご迷惑をお掛け致して大変申し訳ございませんが、事情をご賢察の上何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上
げます。
永年にわたりご愛顧を賜り心より厚く御礼申し上げます。

謹白

経過措置期間終了は、２０２２年３月末日（薬価削除）の見込みでございます。
在庫消尽時期に関しましては予定より前後することがございますが、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

以上

調剤包装単位 販売包装単位

PTP100錠 103011811 0104987103700050 0114987103011818

PTP500錠 103011835 0104987103700050 0114987103011832

PTP1000錠 103011842 0104987103700050 0114987103011849

PTP1400錠 103011859 0104987103700067 0114987103011856

PTP3000錠 103011873 0104987103700050 0114987103011870

バラ1000錠 103011866 0104987103700074 0114987103011863

PTP100錠 103011743 0104987103700029 0114987103011740

PTP500錠 103011767 0104987103700029 0114987103011764

PTP1000錠 103011774 0104987103700029 0114987103011771

PTP1400錠 103011781 0104987103700036 0114987103011788

PTP3000錠 103011804 0104987103700029 0114987103011801

バラ1000錠 103011798 0104987103700043 0114987103011795

  アシノン錠
  150㎎

製造販売元製品名 包装
統一商品
コード

GS1コード

  アシノン錠
  75㎎

ゼリア新薬工業
株式会社

代 替 品

http://www.ohara-ch.co.jp/index.html
http://www.ohara-ch.co.jp/index.html